
Toimitsijakilpailujen säännöt 

 
Toimitsijapisteitä jaetaan tilaisuuksista, jotka ovat joko oman seuran järjestämiä tai 

muiden järjestämiä, joihin seuraa on virallisesti pyydetty avustamaan. 
Kilpailu käydään kahdessa eri sarjassa, yleinen ja juniorit. Yleisessä sarjassa palkitaan 
kolme parasta ja junioreissa paras. 

Junioreilla käytetään samaa pistetaulukkoa kuin yleisellä sarjallakin. Juniori saa 
saman pistemäärän kuin yleinenkin jos hän tekee vastaavan tehtävän. Olemalla 

vanhemman mukana tapahtumassa, vaikka ei varsinaisesti tehtävissä olisikaan, saa 
juniori aina kaksi pistettä. 
Toimitsijatehtäviksi katsotaan kaikki muut tehtävät joita tässä taulukossa ei ole 

erikseen nimetty ja joihin tapahtuman vastuuhenkilö tai EK-päällikkö on seuran 
jäseniä pyytänyt. 

Osallistumisella rallin tai seurakilpailun EK:n rakentamiseen ja purkamiseen 
tarkoitetaan EK-päälliköiden apuna olemista tapahtuman alusta loppuun. Tapahtuman 
jälkeinen roskien siivoaminen sekä merkkien ja siimojen kerääminen kuuluu 

seuramme normaaleihin toimintatapoihin, joten pelkästään se ei oikeuta 
pistehyvitykseen. 

Toimitsijapisteet tapahtumista antaa tapahtuman vastuuhenkilö tai EK-päällikkö. 
Pisteet kirjaa Tero Savilaakso ja päivittää ne myös seuran nettisivuille. 

Seuran hallitus toimii kilpailun valvojana ja tarkastaa pistetilanteen kuukausittain 
kokouksessaan. 
Hallituksen jäsenet eivät osallistu toimitsijakilpailuun. 

 
 

Pisteet: 
EK-päälliköt / EK-turva (myös seurakilpailut)  12 
 

Orimattila-ralli, järjestelytoimikunnan jäsenet  20 
 

Orimattila-ralli, muut tehtävät   8 
 
EK:n lähdön ja maalin puomi   6 

 
Tuomariston jäsen, hallituksen hyväksymä  6 

 
Toimitsijatehtävät kilpailuissa sekä seurakilpailuissa 4/pv 
 

Kaikki tapahtumat mihin seuran jäseniä on pyydetty 4 
avustamaan toimitsijatehtävissä 

 
Järjestyksenvalvoja kaikissa tilaisuuksissa (jv-kortti) 6 
 

Osallistuminen rallin tai seurakilpailun EK:n rakentami- +4 
seen ja purkamiseen (ei päälliköt ja turva) 

 
Itse ilmoittautuminen tehtäviin   +2 
 

Kevät- ja syyskokous    2 


